
 

Inbjudan till kurs för djurtransportörsbehörighet 

 

Vid sommarens årsmöte för Herefordklubb syd fick styrelsen in ett förslag om att 
anordna en kurs för kompetensbevis till djurtransporter. Detta krävs om man kör 
djurtransporter i ekonomisk verksamhet och längre sträckor än 65 km.Man ska 
även ha sitt transportfordon eller släp kontrollerat och godkänt av Länsstyrelsen. 
Det är ett ganska omfattande regelverk runt transporterna som berör många av oss 
som transporterar djur till våra kunder,till individprövningen, utställningar eller 
slakt. 

För att få detta kompetensbevis har vi bjudit in veterinären Arne Mustonen,Örebro 
som driver företaget ViVet veterinärtjänst AB. Kursen,som vanligen körs på 2 dagar 
kommer att göras som en längre endagarskurs och avslutas med ett skriftligt prov. 

Kursen hålls lördagen den 25 november,vi startar kl. 9.00 och avslutar ca kl. 18 lite 
beroende på hur mycket frågor och diskussioner som uppkommer. 

Vi håller till i Dannäs Våffelcafé som ligger vid norra änden av sjön Bolmen ca 20 
km söder om Värnamo.  De serverar förmiddagskaffe, lunch och eftermiddagskaffe. 
Detta kostar  ca 250 kr per deltagare som betalas på plats. 

Kursen kostar vid 10 deltagare 1650 kr  plus moms per person,inkl. 
kursmaterial,blir vi fler sjunker kostnaden. Max antal deltagare är 18 personer, så 
först till kvarn gäller.Kursavgiften  faktureras er av Arne Mustonen 

Dannäs Våffelcafé driver även Bed&Breakfast,så det finns möjlighet att boka rum 
där för övernattning .Kontakta då Anne Pettersson, 072-2463003,eller se hemsidan 
vaffelcafe.se  för mera information 

 

Anmälan görs senast 10 nov. till  Jan Nilsson,tel. 070-9997855 ,                        
mail: jan.nilsson@hereford.nu , eller till Ingvar Svensson , tel. 0433-14147. 

Anmälan är bindande och medlemmar i Herefordklubb syd har förtur. 

 

 

 

 

Länk till information på Jordbruksverkets hemsida: 

http://www.jordbruksverket.se/amnesomraden/djur/resorochtransporter/transpo
rtinomekonomiskverksamhet 


